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Kingdom Come: Deliverance Fanfest Malešov
v sobotu 6. září 2025

pid

platí pouze valid only on
06.09.2025

Na lince platí tarif PID. The line is operated under the PID fare system. Všechny zastávky jsou na znamení. All stops are request stops.

Spoj 2001, 2003, 2007, 2015, 2019, 2023, 2027 a 2031 vyčká v zastávce „Kutná Hora, hlavní nádraží“ příjezdu spoje linky R9 max. 10 minut.
Spoj 2011, 2017, 2021, 2025 a 2029 vyčká v zastávce „Kutná Hora, hlavní nádraží“ příjezdu spoje linky S20 max. 10 minut.

Na spoj 2002, 2008, 2016, 2020, 2024, 2028, 2034 a 2032 navazuje v zastávce „Kutná Hora, hlavní nádraží“ vlak linky S20 ve směru Kolín.
Na spoj 2004, 2012, 2018, 2022, 2026 a 2030 navazuje v zastávce „Kutná Hora, hlavní nádraží“ vlak linky R9 ve směru Kolín a Praha.
Na spoj 2038 a 2036 navazuje v zastávce „Kolín, nádraží“ vlak linky Ex3 ve směru Praha.

Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.

Kutná Hora, hlavní nádraží
Kutná Hora, Sedlec, U Nadjezdu
Kutná Hora, Sedlec, kostnice
Kutná Hora, Hlouška, Na Špici
Kutná Hora, Hlouška, Masarykova
Kutná Hora, Hlouška, Tylovo divadlo
Kutná Hora, Žižkov, Na Valech
Kutná Hora, Žižkov, Kremnická
Kutná Hora, Vrchlice, Táborská
Kutná Hora, Poličany
Malešov, Bilejov
Malešov

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6

tarifní pásmo fare zone PIDzastávka stop

Příjezd

Odjezd 9:05
9:07
9:08
9:10
9:11
9:12
9:15
9:16
9:18
9:22
9:25
9:27

2001 2023

10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:15
10:16
10:18
10:22
10:25
10:27

2003

10:35
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:45
10:46
10:48
10:52
10:55
10:57

2005

11:05
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:15
11:16
11:18
11:22
11:25
11:27

2007

11:35
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:45
11:46
11:48
11:52
11:55
11:57

2009

12:05
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:15
12:16
12:18
12:22
12:25
12:27

2011

12:35
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:45
12:46
12:48
12:52
12:55
12:57

2013

13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:15
13:16
13:18
13:22
13:25
13:27

2015

14:05
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:18
14:22
14:25
14:27

2017

15:05
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:18
15:22
15:25
15:27

2019

16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:18
16:22
16:25
16:27

2021

17:05
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:15
17:16
17:18
17:22
17:25
17:27

18:05
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:15
18:16
18:18
18:22
18:25
18:27

2025

19:05
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:15
19:16
19:18
19:22
19:25
19:27

2027

20:05
20:07
20:08
20:10
20:11
20:12
20:15
20:16
20:18
20:22
20:25
20:27

2029

21:10
21:12
21:13
21:15
21:16
21:17
21:20
21:21
21:23
21:27
21:30
21:32

2031

KCD Kutná Hora, hlavní nádraží – Malešov
speciální linka special line

platí pouze valid only on
06.09.2025

Malešov
Kutná Hora, Poličany
Kutná Hora, Vrchlice, Táborská
Kutná Hora, Žižkov, Kremnická
Kutná Hora, Žižkov, Na Valech
Kutná Hora, Hlouška, Tylovo divadlo
Kutná Hora, Hlouška, Masarykova
Kutná Hora, Hlouška, Na Špici
Kutná Hora, Sedlec, kostnice
Kutná Hora, Sedlec, U Nadjezdu
Kutná Hora, hlavní nádraží
Kutná Hora, Sedlec, Čechova
Kutná Hora, Sedlec, Nad Sady
Kutná Hora, Kaňk, Na Pašince
Kutná Hora, Kaňk, u kostela
Kolín, Kopos
Kolín, místní dráha
Kolín, Draslovka
Kolín, Tylova
Kolín, nádraží

•
•
•
•
•
•
•
•
•
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tarifní pásmo fare zone PIDzastávka stop

Příjezd

Odjezd 9:30
9:36
9:39
9:41
9:42
9:45
9:46
9:48
9:50
9:52
9:55

2002 2024

10:30
10:36
10:39
10:41
10:42
10:45
10:46
10:48
10:50
10:52
10:55

2004

11:00
11:06
11:09
11:11
11:12
11:15
11:16
11:18
11:20
11:22
11:25

2006

11:30
11:36
11:39
11:41
11:42
11:45
11:46
11:48
11:50
11:52
11:55

2008

12:00
12:06
12:09
12:11
12:12
12:15
12:16
12:18
12:20
12:22
12:25

2010

12:30
12:36
12:39
12:41
12:42
12:45
12:46
12:48
12:50
12:52
12:55

2012

13:00
13:06
13:09
13:11
13:12
13:15
13:16
13:18
13:20
13:22
13:25

2014

13:30
13:36
13:39
13:41
13:42
13:45
13:46
13:48
13:50
13:52
13:55

2016

14:30
14:36
14:39
14:41
14:42
14:45
14:46
14:48
14:50
14:52
14:55

2018

15:30
15:36
15:39
15:41
15:42
15:45
15:46
15:48
15:50
15:52
15:55

2020

16:30
16:36
16:39
16:41
16:42
16:45
16:46
16:48
16:50
16:52
16:55

2022

17:30
17:36
17:39
17:41
17:42
17:45
17:46
17:48
17:50
17:52
17:55

18:30
18:36
18:39
18:41
18:42
18:45
18:46
18:48
18:50
18:52
18:55

2026

19:30
19:36
19:39
19:41
19:42
19:45
19:46
19:48
19:50
19:52
19:55

2028

20:30
20:36
20:39
20:41
20:42
20:45
20:46
20:48
20:50
20:52
20:55

2030

22:05
22:11
22:14
22:16
22:17
22:20
22:21
22:23
22:25
22:27
22:30

2034

22:05
22:11
22:14
22:16
22:17
22:20
22:21
22:23
22:25
22:27
22:30

2032

22:55
23:01
23:04
23:06
23:07
23:10
23:11
23:13

∫
∫
∫

23:15
23:16
23:17
23:18
23:25
23:26
23:27
23:28
23:30

2038

22:55
23:01
23:04
23:06
23:07
23:10
23:11
23:13

∫
∫
∫

23:15
23:16
23:17
23:18
23:25
23:26
23:27
23:28
23:30

2036

KCD Malešov – Kutná Hora, hlavní nádraží – Kolín, nádraží
speciální linka special line

Jízdní řád speciální linky KCD  Timetable of the special KCD line

Tarifní informace  Fare information Mapa trasy speciální linky KCD  Map of the special KCD line

Praha – Malešov
bez kupónu pro Prahu

110,- Kč
90,- Kč z pásma 0
80,- Kč z pásma B

zvýhodněná half-price

55,- Kč
45,- Kč z pásma 0
40,- Kč z pásma B

Praha – Malešov
s kupónem pro Prahu

35,- Kč

70,- Kč

zvýhodněná half-price

Kutná Hora – Malešov

30,- Kč

zvýhodněná half-price

15,- Kč

Malešov – Kolín

20,- Kč

40,- Kč

zvýhodněná half-price

Kutná Hora-Sedlec

Kutná Hora hl. n.

Kutná Hora město

Kutná Hora-Vrchlice

Kutná Hora-Poličany

Malešov

Církvice

Třebešice

S28

S28

S20 R9

S20 R9

směr Světlá n. Sáz.

směr Kolínsměr Kolín
pouze vybrané spoje

směr Zruč n. Sáz.

KH hlavní nádraží

KH Sedlec, U Nadjezdu
KH Sedlec, kostnice

KH Hlouška, Na Špici
KH Hlouška, Masarykova

KH Žižkov, Na Valech

KH Žižkov, Kremnická

KH Vrchlice, Táborská

KH Poličany

KH Hlouška, Tylovo divadlo

Malešov

Malešov, Bilejov

KC
D

KCD

KCD

KCD

záchytné parkoviště

Zastávka je ve směru Kutná Hora přemístěna  cca 50 metrů
 před křižovatku (ve směru od Kutné Hory).

Kutná Hora

Malešov

KH ... = Kutná Hora, ... Použitá data: © 2025 IPR Praha, © 2025 ČÚZKsměr Kutná Hora

Malešov KCD

Malešovmísto konání akce
place of the event

• Zastávka je v provozu pouze pro výstup.
• Stop for exit only.


